
2025/07/02 05分类公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：申慧珍

■ 联合拍卖公告

我 公 司 与 内 蒙 古 产 权 交 易 中 心
有 限 责 任 公 司 接 受 委 托 于 2025 年 7
月 9 日 上 午 10 时（延 时 除 外）以 网 络
竞 价 、加 价 方 式 公 开 打 包 拍 卖 内 蒙
古 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司 乌 拉
特 前 旗 支 行 乌 拉 特 前 旗 乌 拉 山 镇 旭
日 精 典 商 住 楼 6 宗 商 业 房 产 ，现 公 告
如 下 ：

内 蒙 古 农 商 银 行 乌 拉 特 前 旗 支
行 乌 拉 特 前 旗 乌 拉 山 镇 旭 日 精 典 商
住 楼 6 宗 商 业 房 产 打 包 公 开 处 置（拍
卖）项 目 ，房 产 类 别 ：商 业 用 房 ，建 筑
面 积 合 计 ：约 1209.43㎡ ，拍 卖 保 留
价 ：3 ，023 ，575.00 元 。

公 告 网 址 ：https ：//www.ejy365.
com

标 的 详 情 、交 易 条 件 、勘 验 、报
名 等 详 见 公 告

内 蒙 古 腾 泰 机 动 车 拍 卖 有 限 公
司

联 系 人 ：刘 先 生 13015015892
内 蒙 古 产 权 交 易 中 心 有 限 责 任

公 司
联 系 人 ：关 先 生 13904716580

2025 年 7 月 2 日

■ 公告

内蒙古尚品良选商贸有限公司：
本 院 受 理 郭 燕 与 你 单 位 劳 动 报

酬 、经 济 补 偿 争 议 案 件（新 劳 仲 案 字

〔2025〕505 号），因 无 法 与 你 单 位 取
得 联 系 ，根 据《劳 动 人 事 争 议 仲 裁 办
案 规 则》第 二 十 条 的 规 定 ，向 你 单 位
公 告 送 达 答 辩 通 知 书 、开 庭 通 知 书 、
申 请 书 副 本 及 证 据 材 料 等 仲 裁 材
料 。 现 定 于 2025 年 8 月 25 日 14 时 30
分 在 呼 和 浩 特 市 新 城 区 成 吉 思 汗 大
街 39 号 泰 和 北 街 新 城 区 社 会 治 理 中
心（原 新 城 区 政 务 服 务 中 心 三 楼）三
楼 仲 裁 庭 开 庭 ，无 正 当 理 由 不 到 庭
的 ，本 院 将 作 缺 席 裁 决 。 自 公 告 之
日 起 经 过 30 日 ，即 视 为 送 达 。 请 于
开 庭 后 20 日 内 来 本 院 领 取 裁 决 书 ，
逾 期 不 领 即 视 为 送 达 。

特 此 公 告
呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2025 年 7 月 2 日

■ 公告

内蒙古尚品良选商贸有限公司：
本 院 受 理 孟 根 斯 琴 与 你 单 位 劳

动 报 酬 、经 济 补 偿 争 议 案 件（新 劳 仲
案 字〔2025〕452 号），因 无 法 与 你 单
位 取 得 联 系 ，根 据《劳 动 人 事 争 议 仲
裁 办 案 规 则》第 二 十 条 的 规 定 ，向 你
单 位 公 告 送 达 答 辩 通 知 书 、开 庭 通
知 书 、申 请 书 副 本 及 证 据 材 料 等 仲
裁 材 料 。 现 定 于 2025 年 8 月 27 日 14
时 30 分 在 呼 和 浩 特 市 新 城 区 成 吉 思
汗 大 街 39 号 泰 和 北 街 新 城 区 社 会 治
理 中 心（原 新 城 区 政 务 服 务 中 心 三
楼）三 楼 仲 裁 庭 开 庭 ，无 正 当 理 由 不

到 庭 的 ，本 院 将 作 缺 席 裁 决 。 自 公
告 之 日 起 经 过 30 日 ，即 视 为 送 达 。
请 于 开 庭 后 20 日 内 来 本 院 领 取 裁 决
书 ，逾 期 不 领 即 视 为 送 达 。
呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2025 年 7 月 2 日

■ 通知

内 蒙 古 天 瑞 体 检 管 理 有 限 公 司
定 于 2025 年 7 月 18 日 上 午 9 时 在 公
司 二 楼 会 议 室 召 开 股 东 变 更 转 让 事
宜 ，请 各 位 股 东 准 时 到 场 参 加 ，未 按
时 到 场 的 股 东 按 公 司 章 程 第 三 十 五
条 规 定 执 行 。

特 此 通 知
联 系 人 ：赵 俊 英
电 话 ：13624873366
地 址 ：金 桥 开 发 区 鸿 都 大 厦 天 瑞

体 检（二 楼 会 议 室）
2025 年 7 月 2 日

■ 遗失声明

赤 峰 车 美 佳 汽 车 服 务 有 限 公 司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91150404MA0NETRC35）公 章 丢 失 、财
务 章 丢 失 、法 人 章 丢 失 ，法 定 代 表
人 ：姚 迪 迪 ，声 明 作 废 。

鄂 尔 多 斯 市 宇 洲 能 源 有 限 公 司
遗 失 危 险 品 运 输 车 辆 蒙 K96773 车 辆
道 路 运 输 许 可 证 ， 证 号 ：
150622003047 ，特 此 声 明 作 废 。

本 人 邹 昊 （ 身 份 证 号 ：
152634199312063011）不 慎 于 2025 年 6
月 3 日 遗 失 实 习 律 师 证 ，系 内 蒙 古 本
哲 律 师 事 务 所 实 习 律 师（实 习 证 号 ：
1501222311001507），现 声 明 该 证 件 作
废 。 自 遗 失 之 日 起 ，任 何 冒 用 该 证
件 的 行 为 均 属 违 法 ，本 人 不 承 担 由
此 产 生 的 法 律 责 任 。

2025 年 7 月 2 日

■ 公告

内蒙古英伯恩教育科技有限公司：
本 院 受 理 李 晓 婷 与 你 单 位 劳 动

报 酬 、经 济 补 偿 、赔 偿 金 、社 会 保 险
争 议 案 件（ 新 劳 仲 案 字〔2025〕442
号），因 无 法 与 你 单 位 取 得 联 系 ，根
据《劳 动 人 事 争 议 仲 裁 办 案 规 则》第
二 十 条 的 规 定 ，向 你 单 位 公 告 送 达
答 辩 通 知 书 、开 庭 通 知 书 、申 请 书 副
本 及 证 据 材 料 等 仲 裁 材 料 。 现 定 于
2025 年 9 月 4 日 14 时 30 分 在 呼 和 浩
特 市 新 城 区 成 吉 思 汗 大 街 39 号 泰 和
北 街 新 城 区 社 会 治 理 中 心（原 新 城
区 政 务 服 务 中 心 三 楼）三 楼 仲 裁 庭
开 庭 ，无 正 当 理 由 不 到 庭 的 ，本 院 将
作 缺 席 裁 决 。 自 公 告 之 日 起 经 过 30
日 ，即 视 为 送 达 。 请 于 开 庭 后 20 日
内 来 本 院 领 取 裁 决 书 ，逾 期 不 领 即
视 为 送 达 。

特 此 公 告
呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2025 年 7 月 2 日

公益广告公益广告


